
Zápis ZV ze dne 9. listopadu 2023 

 

Členové: Petr Balada, Martin Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Stanislav Dvorský, Stanislav Havel, Radek 

Hořák, Vlastimil Chroustovský, Martin Klimuš, Martin Kolář, Zdeněk Král, Martin Majner, Miloslav Mojžíš, Jakub 

Mrština, Jakub Pirný, Stanislav Pončík, Jan Strohschneider, Radek Šváb  

Omluveni: Stanislav Dvorský, Vlastimil Chroustovský, Jakub Mrština 

Hosté: Václav Bartoníček, Milan Novák, Gabriela Špárová 

 

ZV informoval: 

• Dne 3. prosince 2023 se uskuteční tradiční Mikulášská besídka v kulturním sále železniční stanice Praha 

hl.n. (stará budova vpravo nahoře). Zváni jsou všichni děti členů organizace ZO OSŽ DKV Praha od 3 do 

15ti let. Přihlášky se přijímají v kanceláři ZO OSŽ DKV Praha nebo na e-mailu gabriela.sparova@osz.org. 

• K informacím o kolektivním vyjednávání zazněl návrh od pana Strohschneidera zřídit v kanceláři OSŽ 

petiční arch pro zaměstnance, kteří nesouhlasí s návrhy Kolektivního vyjednávání, který bude zaslán na 

ústředí OSŽ. 

Václav Bartoníček informoval: 

• Děkuje všem zaměstnancům na účasti při volbách do Dozorčí rady. 

• Informuje o zlepšení podmínek na pracovištích PP Libeň, kde byla zřízena nová odpočinková místnost 

pro strojvedoucí. 

• Na PP Vršovice zrekonstruovaná místnost u strojmistrů. Šatna na hale 512 se řeší, přislíbena nová 

šatna pro vozmistry na ONJ. 

• Dotaz pana Martina Cajthamla na zázemí v budovách SLČ Zruč nad Sázavou a Benešov – napsat 

oficiální email na RSM Hradec Králové. 

• Po rekonstrukci kolejiště ve Vjezdové skupině zhoršení pohybu po přístupových cestách nově 
vysypaných drobným štěrkem.  

Milan Novák informoval: 

• Stížnost na nefunkční WC pro invalidy v el. jednotkách City Elephant. Údajně jsou v evidenci poruch 3 

závady na WC, ale v praxi jich je násobně více. 

• Lokomotivy ř.193 Vectron – stížnost na nefunkčnost přenosu GPS do služebních tabletů při používání 

ETD ve formátu XML vlivem stínění signálu. 

• Jednotky Railjet – instalace vstupů USB u držáku na tablet údajně není možná z důvodu zásahu do 

konstrukce vozidla. 

• Stížnost na povolenou rychlost vozíků v areálu DKV, rychlost se zvyšovat nebude. Pokud se vozík chová 
nestandardně, zaměstnanec nahlásí svému vedoucímu technickou závadu a bude provedena technická 

kontrola. 

ZV odsouhlasil: 

• Cenovou nabídku od Endless Works na profesionální focení a postprodukci apartmánu Lipno.  

• Nákup dvou sad permanentek do Aquapalace Praha Čestlice na rok 2024 . 

ZV ukládá předsedovi: 

• Doložení nájemních smluv o pronájmech areálu LDT a jejich vyúčtování. 

ZO OSŽ DKV Praha vyhlašuje konkurz na pozici hospodáře na LDT 2024. 

 



Zapsala: Gabriela Špárová      

ZO OSŽ DKV Praha 
Adresa: Chodovská 1476/3b 
141 00 Praha 4 – Michle 
(hala 512, 2. patro, č. 309) 

Telefon: +420 725 416 334 
E-mail: dkv.praha@osz.org 
Web: www.oszdkvpraha.cz 


